

Produktinformation

Art.-Nr.: 32148	IM TOPFENSTRUDEL GEZ/IM ART. 821 8X750G	
Beschreibung	Topfenstudel aus gezogenem Strudelteig, gebacken, 4 Portionen	
Marke	SONSTIGE MARKEN	
Mindesthaltbarkeit	12 Monate	Lagerung tiefgekühlt
Klassifizierung	PG	
EU Zollnummer	19059060	
F&F Bezeichnung	IM TOPFENSTR. GEZ/IM ART. 821 8X750G	
	Einzelverpackung	Überverpackung
EAN-Code	9001712808213	
Abmessung in mm	L 400 B 82 H 37	L 418 B 178 H 211
Inhalt	750,0 g	8 Karton
Gewicht in g (Brutto)	755,765 g	6.359,0 g
Gewicht in g (Netto)	750,0 g	6.000,0 g
Beipack in g	0 g	
Verpackungsgewicht	5,765 g	359,0 g
Verkaufseinheit pro Palette	84	7 Lagen je 12 Verkaufseinheiten
Schichtpl. Palettenhöhe	163.0 cm (inkl. 15 cm Palette)	
Zubereitung	<p>Im Konvektomat: Strudel 1 Stunde antauen lassen, dann ca. 20 Minuten bei 130°C (4 Stück)</p> <p>Im Backofen: Strudel ca. 1 Stunde antauen lassen, dann ca. 30 Minuten bei 170°C (4 Stück)</p> <p>Im Mikrowellengerät ca. 4,5 Minuten (1 Stück) bei 700 Watt</p>	
<p>Die angeführten Zubereitungszeiten und Temperaturangaben dienen als Anhaltspunkt.</p> <p>Unterschiedliche Geräte haben aber unterschiedliche Leistungen.</p> <p>Deshalb empfehlen wir, eigene Erfahrungswerte zu berücksichtigen.</p>		
Zutaten	<p>SPEISETOPFEN 42 %, WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, SAUERRAHM, VOLLEI, Stärke, Sonnenblumenöl, modifizierte Stärke, Glukosesirup, Rosinen 1 %, BUTTER, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid), HÜHNEREIEIWEISSPULVER, Zitronenöl, Säuerungsmittel: Citronensäure, Aroma.</p>	
Nährwerte pro 100g	<p>Brennwert (kJ / kcal): 854 / 203</p> <p>Fett 7,0 g</p> <p>davon gesättigt 2,9 g</p> <p>Kohlenhydrate 26,0 g</p> <p>davon Zucker 14,0 g</p> <p>Ballaststoffe 0,5 g</p> <p>Eiweiß 8,8 g</p> <p>Salz 0,3 g</p> <p>Broteinheiten 2,2</p>	

Produktinformation

Art.-Nr.: 32148	IM TOPFENSTRUDEL GEZ/IM ART. 821 8X750G
Allergene	
glutenhaltiges Getreide	Ja Weizenmehl
Krebstiere u. Produkte daraus	Nein
Ei u. Produkte daraus	Ja Vollei, Hühnereiweißpulver
Fisch u. Produkte daraus	Nein
Erdnüsse u. Produkte daraus	Nein
Soja u. Produkte daraus	Ja
Milch u. Produkte daraus	Ja Sauerrahm, Speisetopfen, Butter
Schalenfrüchte u. Produkte daraus	Nein
Sesamseed u. Produkte daraus	Nein
Sellerie u. Produkte daraus	Nein
Senf u. Produkte daraus	Nein
Sulfite >10mg/kg	Nein
Lupine	Nein
Weichtiere	Nein
frei von Fleisch u. Fleischprodukte	Ja
frei von tierischen Produkte	Nein